2024年 5月 8日
各 位

会 社 名  株式会社 博報堂 DY ホールディングス
代表者名  代表取締役社長     水 島 正 幸

（コード番号：2433 東証プライム市場）
問合せ先  IRグループマネージャー    原 大 介

（TEL：03-6441-9033）

2024年 3月期決算発表延期に関するお知らせ

当社は、2024 年 5 月 13 日に予定しておりました 2024 年 3 月期の決算発表を延期することと

いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 決算発表延期の理由
当社の連結子会社である日本トータルテレマーケティング株式会社は 2023年 3月 10日付

で過大請求事案を公表し、2024年 3月 27日付で外部専門家からなる調査委員会から最終と
なる調査報告を受けましたが、これら過大請求事案の影響を反映した決算数値を確定するに
は一定の時間を要するため、決算発表を延期することといたしました。

2. 今後の予定

延期後の日程につきましては、決定次第速やかに公表いたします。

日本トータルテレマーケティング株式会社の過大請求事案につきましては、関係する自治体お
よび住民の皆様、株主、投資家、取引先の皆様などすべての関係者の皆様に多大なるご迷惑とご
心配をおかけしておりますことを改めてお詫び申し上げます

以 上